
 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Rolba na úpravu ledové plochy 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Bude zadavatel akceptovat: 
- Systém umožňující rychlou a snadnou výměnu řezacího nože 1 pracovníkem (upnutí nože 
v suportu šrouby)? 
- Minimální hodnotu celkového výkonu stroje 19 kW? Přímý elektrický pohon všech kole 
nevyžaduje vysoké nároky na výkon stroje 
- 4 AC elektrické motory s přímým přenosem pojezdového výkonu na kola? 
- Olověná baterie o kapacitě min. 80V, 400 Ah? 
- Automatické zvedání stírací utěrky s suportem, kterou není nutné používat při využití 
úpravy ledu se systémem mytí ledu? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

ad 1) Zadavatel trvá na svém požadavku „Systém umožňující rychlou a snadnou výměnu 
řezacího nože 1 pracovníkem (hydraulické upnutí nože) - snížení nákladů na obsluhu stroje“ 
z důvodu časové náročnosti výměny řezacích nožů a nebude akceptovat úpravu v podobě 
upnutí nože v suportu šrouby. 

ad 2) Zadavatel trvá na svém požadavku „Minimální hodnota celkového výkonu stroje 
25kW“. Stroj s menším výkonem, než je uvedené minimum, nesplní zadávací podmínky. 

ad 3) Zadavatel trvá na svém požadavku „Maximálně 2 motory pro pojezd, jednodušší servis 
a zajištění náhradních dílů po uplynutí záruky“. Zadavatel nebude akceptovat jiné řešení 
z důvodu možné poruchovosti a nákladnosti následného servisu a oprav. Stroj s více motory, 
než je stanovené maximum, nesplní zadávací podmínky. 

ad 4) Zadavatel trvá na svém požadavku „Lithiová baterie o kapacitě min 80V, 400 Ah“, a to 
z důvodu vyšší životnosti baterie, nebude proto akceptovat jiné druhy baterií. 



 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

ad 5) Zadavatel trvá na svém požadavku „Automatické zvedání stírací utěrky v závislosti na 
ovládání průtoku vody - významně šetří životnost stírací utěrky“. Zadavatel požaduje, aby byl 
stírací hadr spuštěn automaticky po spuštění vody, jiné řešení nebude akceptováno. 

 

Přílohy 

Nejsou.  

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace 
s ohledem na § 99 odst. 2 ZZVZ a konstatuje, že poskytnuté vysvětlení zadávací 
dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.05.2025 

 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


		2025-05-07T08:47:16+0200
	Jana Kotoučková




